
Anno 2022

Tit. III

Cl. 13

Fasc. 

2022-III/13.32

N. Allegati 0

Rif. cr/FR/MC

UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA FORMAZIONE E 
RICERCA

Servizio  Ricerca  e 
Trasferimento Tecnologico

Ufficio Ricerca e 
Innovazione

Oggetto:  Comitato  di  Selezione per  gli  Assegni  di  ricerca 
Junior e Senior

IL RETTORE

˗ Visto l’art. 22 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 in materia 
di assegni di ricerca ed in particolare il comma 4, lettera b);

˗ Richiamato  il  vigente  “Regolamento  per  il  conferimento  di 
assegni per lo svolgimento di attività di ricerca”;

˗ Richiamato  il  verbale  delle  operazioni  di  sorteggio  dei 
nominativi  dei  docenti  afferenti  ai macrosettori  ERC LS (Life 
Sciences), PE (Physical Sciences and Engineering), SH (Social 
Sciences and Humanities);

DECRETA

1. di  approvare  la  nomina  dei  seguenti  componenti  del 
Comitato  di  Selezione  per  gli  Assegni  di  ricerca  Junior  e 
Senior, di durata biennale:
˗ per il macrosettore LS (Life Sciences) 

Prof.  Damiano  Preatoni,  Dipartimento  di  Scienze 
Teoriche e Applicate;
Prof.ssa Evgenia Karousou, Dipartimento di Medicina e 
Chirurgia, in qualità di supplente;

˗ per  il  macrosettore  PE  (Physical  Sciences  and 
Engineering) 
Prof. Francesco Ginelli, Dipartimento di Scienza e Alta 
Tecnologia;

˗ per il macrosettore SH (Social Sciences and Humanities)
Prof.ssa Elisa Bianco, Dipartimento di Scienze Umane e 
dell’Innovazione per il Territorio.

2. di incaricare l’Ufficio Ricerca e  Innovazione dell’esecuzione 
del  presente  provvedimento,  che  sarà  registrato  nel 
repertorio generale dei Decreti.

Varese, data della firma digitale

Via Rossi, 9 - 21100 Varese (VA) - Italia
Tel. +39 0332 397210-7211-7216-7218
Email: assegni.borse@uninsubria.it 
PEC: ateneo@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Padiglione Antonini - Piano I

mailto:assegni.borse@uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/
mailto:ateneo@pec.uninsubria.it




UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA FORMAZIONE E 
RICERCA

Servizio Ricerca e 
Trasferimento Tecnologico

Ufficio Ricerca e Innovazione

Il Rettore
Prof. Angelo 
Tagliabue
  Firmato 

digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa 
Cristina Reato

        Tel. +39 0332 217211 cristina.reato@uninsubria.it 

2

mailto:cristina.reato@uninsubria.it

		2022-05-30T13:51:41+0200
	IT
	Angelo Tagliabue




